
                                                                                                                                                             .

ДОКУМЕНТ ІТС ЄІПК СЕД АСКОД  ( ПІДПИСАНО КВАЛІФІКОВАНИМ 
ЕЛЕКТРОННИМ ПІДПИСОМ )

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000433E2000791FCF00 

Підписувач Мельник Наталія Олегівна
Дійсний з 31.01.2024 16:44:04 по 31.01.2026 16:44:04

Департамент економіки та інвестицій

Н;R!|@2'6ЕtypО
050/07-1971 від 21.05.2024

УКРАЇНА

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА ІНВЕСТИЦІЙ
вул. Хрещатик, 36,  м. Київ, 01044,  тел. (044) 202 72 78

Контактний центр міста Києва  (044) 15 51  E-mail: org@guekmda.gov.ua  Код ЄДРПОУ 04633423

                          Київська міська рада

Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) розроблено проєкт 

рішення Київської міської ради «Про деякі питання організації здійснення 

державно-приватного партнерства для реалізації проєкту «Впровадження 

системи фіксації порушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в 

автоматичному режимі у місті Києві» (реєстраційний номер секретаріату 

Київської міської ради від 21.11.2023 № 08/231-1453/ПР), який знаходиться на 

розгляді Київської міської ради.
Зважаючи на правовий висновок управління правового забезпечення 

діяльності Київської міської ради від 17.05.2024 № 08/230-614, пропонуємо 

наступні зміни до проєкту рішення Київської міської ради «Про деякі питання 

організації здійснення державно-приватного партнерства для реалізації проєкту 

«Впровадження системи фіксації порушень у сфері забезпечення безпеки 

дорожнього руху в автоматичному режимі у місті Києві» (далі � проєкт 

рішення), а саме:
1. В назві проєкту рішення Київської міської ради «Про деякі питання 

організації здійснення державно-приватного партнерства для реалізації проєкту 

«Впровадження системи фіксації порушень у сфері забезпечення безпеки 

дорожнього руху в автоматичному режимі у місті Києві» слова «деякі питання 

організації» виключити.
2. У преамбулі перелік статей Закону України «Про державно-приватне 

партнерство» доповнити статтею 4. 

3. Замінити у преамбулі слова: рішення Київської міської ради 

від 6 лютого 2020 року № 2/8172 «Про здійснення державно-приватного 

партнерства для реалізації проєкту «Впровадження системи фіксації порушень 

у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі у місті 
Києві» на слова: «на підставі висновку за результатами аналізу 

mailto:org@guekmda.gov.ua


                                                                                                                                                             .

ДОКУМЕНТ ІТС ЄІПК СЕД АСКОД  ( ПІДПИСАНО КВАЛІФІКОВАНИМ 
ЕЛЕКТРОННИМ ПІДПИСОМ )

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000433E2000791FCF00 

Підписувач Мельник Наталія Олегівна
Дійсний з 31.01.2024 16:44:04 по 31.01.2026 16:44:04

Департамент економіки та інвестицій

Н;R!|@2'6ЕtypО
050/07-1971 від 21.05.2024

ефективності здійснення державно-приватного партнерства для реалізації 
проєкту «Впровадження системи фіксації порушень у сфері забезпечення 

безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі у місті Києві» 

від 19 червня 2018 року № 001-1913».

4. Проєкт рішення доповнити новим пунктом 1 такого змісту: «Визнати 

сферу забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі 
такою, де може застосовуватися державно-приватне партнерство щодо 

об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Києва». 

У зв’язку з цим пункти 1, 2, 3, 4  вважати пунктами 2, 3, 4, 5 відповідно.
5. Пункт 2 проєкту рішення викласти в новій редакції: «Визнати таким, 

що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 6 лютого 2020 

року № 2/8172 «Про здійснення державно-приватного партнерства для 

реалізації проєкту «Впровадження системи фіксації порушень у сфері 
забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі у місті Києві».

Таким чином рішення про доцільність здійснення державно-приватного 

партнерства прийматиметься органом, що буде державним партнером, та не 

буде порушено строків, передбачених частиною 3 статті 13 Закону України 

«Про державно-приватне партнерство».

Додаток: Оновлена редакція проєкту рішення Київської міської ради з 
урахуванням запропонованих змін на 3 арк. в 1 прим.

Директор                                                                                      Наталія МЕЛЬНИК

Олег Світличний
Людмила Кондратенко 202 60 82



Інформація про електронні підписи (ЕП) 
№ документа 08/19640 Дата реєстрації 22.05.2024  

Документ зареєстровано у картотеці: Вхідна  

Вид документа:  Лист  

Стислий зміст: 

Щодо розгляду проєкту рішення Київської міської ради «Про деякі питання організації 
здійснення державно-приватного партнерства для реалізації проєкту «Впровадження 
системи фіксації порушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в 
автоматичному режимі у місті Києві» (реєстраційний номер секретаріату Київської міської 
ради від 21.11.2023 № 08/231-1453/ПР) 

 

  
Кількість файлів: 3 Кількість ЕП: 2  

 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД ІТС ЄІПК 

  

  

  

  

Київська міська рада 

22.05.2024 № 08/19640 

 

Перелік електронних підписів 

ПІБ Дати і час нанесення ЕП Погодження 
Час останнього 
нанесення ЕП 

Бондаренко 
Володимир 
Володимирович 

Кількість ЕП: 1 

 

 23.05.2024 19:35:26  ;  23.05.2024 19:35:24 

Розглянув; 
 

23.05.2024 19:35:26 

 

 

 
 

Мельник 
Наталія 
Олегівна 

Кількість ЕП: 1 

 

 21.05.2024 17:31:43  ;  

 
21.05.2024 17:31:43 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                                                          Проєкт 
 

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 4, 13, 15 Закону України «Про державно-приватне 
партнерство», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану 
в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 квітня 2011 року № 384 «Деякі питання організації здійснення 
державно-приватного партнерства»,  на підставі висновку за результатами 
аналізу ефективності здійснення державно-приватного партнерства для 
реалізації проєкту «Впровадження системи фіксації порушень у сфері 
забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі у місті Києві»  
від 19 червня 2018 року № 001-1913, з метою забезпечення здійснення 
державно-приватного партнерства для реалізації проєкту «Впровадження 
системи фіксації порушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в 
автоматичному режимі у місті Києві» в умовах воєнного стану в Україні, 
Київська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати сферу забезпечення безпеки дорожнього руху в 
автоматичному режимі такою, де може застосовуватися державно-приватне 
партнерство щодо об’єктів комунальної власності територіальної громади 
міста Києва. 

Про здійснення державно-приватного 
партнерства для реалізації проєкту 
«Впровадження системи фіксації порушень 
у сфері забезпечення безпеки дорожнього 
руху в автоматичному режимі у місті Києві» 

 



2. Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації): 

 

2.1.  Утворити конкурсну комісію з питань проведення конкурсу з 
визначення приватного партнера для здійснення державно-приватного 
партнерства для реалізації проєкту «Впровадження системи фіксації порушень 
у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі у 
місті Києві» та затвердити її персональний склад. 

 

2.2.  Затвердити положення про конкурсну комісію з питань проведення 
конкурсу з визначення приватного партнера для здійснення державно-

приватного партнерства для реалізації проєкту «Впровадження системи 
фіксації порушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в 
автоматичному режимі у місті Києві». 

 

2.3.  Залучити радника для підготовки проєкту на конкурсних засадах 

відповідно до Порядку залучення радників для підготовки проекту, що 
здійснюється на умовах концесії, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 09 жовтня 2020 року № 950.  

 

2.4.  Залучити, у разі потреби, до роботи конкурсної комісії, утвореної 
відповідно до підпункту 1.1 цього пункту, незалежних експертів з правом 
дорадчого голосу, на конкурсних засадах в установленому порядку, на підставі 
договору. 

 

2.5.  Надавати в установленому порядку згоду, у разі потреби, на зміну 
складу об’єднань юридичних осіб (резидентів та/або нерезидентів), які беруть 
участь у конкурсі на підставі договору про співпрацю, після завершення 
попереднього відбору і до моменту подання конкурсної пропозиції. 

 

2.6.  Передбачати в конкурсній документації обмеження щодо участі 
(прямо або опосередковано) учасників об’єднання юридичних осіб (резидентів 
та/або нерезидентів) в інших об’єднаннях, які беруть участь в одному і тому 
самому конкурсі.  

 

2.7.  Затвердити рішення конкурсної комісії, утвореної відповідно до 
підпункту 1.1 цього пункту, про допущення (недопущення) претендентів до 
участі у конкурсі з визначення приватного партнера, визначене у протоколі 
цієї конкурсної комісії. 

 

2.8.  Подати на затвердження Київській міській раді конкурсну 
документацію, розроблену у порядку та у строки, визначені законодавством.  

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради 
від 6 лютого 2020 року № 2/8172 «Про здійснення державно-приватного 



партнерства для реалізації проєкту «Впровадження системи фіксації порушень 
у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі у 
місті Києві». 

 

4. Оприлюднити це рішення в установленому порядку. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Київської міської ради з питань транспорту, зв’язку та реклами. 

 

Київський міський голова                                                          Віталій КЛИЧКО 

 

 


